РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18 января  2019 года

№ 135/29-5ПС
пгт Нарышкино

О принятии решения  «О внесении изменений и дополнений в Единый реестр муниципального имущества поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области».

Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Единый реестр муниципального имущества поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области».

2. Направить принятое решение главе городского поселения Нарышкино для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, социальным вопросам (Воронова Е.А.).

Председатель Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

Ю.Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт Нарышкино

О внесении изменений и дополнений  в Единый реестр муниципального  имущества поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области
Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов от 18 января 2019г.

В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения Нарышкино Орловской области», принятым Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов №23/38-2ПС от 01.02.2006 года, для строительства асфальтированной площадки с целью складирования и хранения щебня, песка и пескосмеси для нужд администрации пгт Нарышкино, руководствуясь Уставом поселка Нарышкино, Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в Единый реестр муниципального имущества поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области (далее - Реестр), следующие изменения и дополнения:

1) включить в Реестр под пунктом 193 следующее недвижимое имущество: земельный участок для строительства асфальтированной площадки с кадастровым номером 57:06:0010701:144, находящийся по адресу: Урицкий район, п. Нарышкино, пер.Промышленный, д.22а, площадью 5813 м2, кадастровой стоимостью 2598236,61 руб.;
2. Внести указанный объект недвижимого имущества (земельный участок) в Казну поселка Нарышкино.
3. Зарегистрировать данный земельный участок в Управлении Федеральной регистрационной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Орловской области.
4. Опубликовать (обнародовать) данное решение в «Официальном вестнике» и на официальном сайте www.admnar.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в «Официальном вестнике» и на официальном сайте www.admnar.ru.

6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой
Глава городского поселения

Ю.Н. Сухоруков

пгт Нарышкино

№ 135-ГП от 18 января 2019 г.